
ZARZĄDZENIE NR 732/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 26 marca 2025 r.
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania nowelizacji Statutów Dzielnic

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania nowelizacji statutów dzielnic, zwany 
dalej „Zespołem”, w składzie:

Przewodniczący: 
1) Jakub Kosek – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa;

Z-cy Przewodniczącego: 
1) Antoni Fryczek – Sekretarz Miasta Krakowa; 
2) Szczęsny Filipiak – Społeczny Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. dzielnic i polityk 

publicznych Miasta Krakowa;
Członkowie:

1) Tomasz Daros – Radny Miasta Krakowa; 
2) Grzegorz Garboliński – Radny Miasta Krakowa; 
3) Bartłomiej Kocurek – Radny Miasta Krakowa;
4) Krzysztof Sułowski – Radny Miasta Krakowa;
5) Rafał Zawiślak – Radny Miasta Krakowa;
6) Marcin Smolski – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony;
7) Barbara Polna – Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały;
8) Witold Górny – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec;
9) Szymon Toboła – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze;
10) Zygmunt Bińczycki – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce;
11) Franciszek Kędra – Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa;
12) Dorota Aslanidis – Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa;
13) Edyta Wójcik – Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa.

§ 2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie i opracowanie zmian w Statutach Dzielnic.

§ 3 . 1 .  Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, zwołując i prowadząc posiedzenia Zespołu 
z częstotliwością wynikającą z bieżących potrzeb.

2. W razie nieobecności Przewodniczącego, jego funkcję pełni wskazany przez 
Przewodniczącego Zastępca.

3. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby, 
niebędące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu celem konsultacji 
i wydania opinii.

4. W sprawach merytorycznych (propozycji zapisów statutów) Zespół podejmuje 
rozstrzygnięcia większością głosów członków Zespołu obecnych na posiedzeniu. Propozycje 



zapisów nieuwzględnione przez Zespół, na wniosek co najmniej 3 członków Zespołu mogą zostać 
dołączone do sprawozdania z prac jako wnioski mniejszości.

5. Obieg korespondencji w ramach prac Zespołu odbywa się elektronicznie na wskazane przez 
członków adresy poczty elektronicznej.

§ 4. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa.

§ 5. Obsługę prawną zapewnia Zespół Radców Prawnych.

§ 6. Zespół zakończy pracę po przedstawieniu Prezydentowi Miasta Krakowa materiału 
dotyczącego nowelizacji Statutów Dzielnic. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 2242/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 
2018 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania nowelizacji Statutów 
Dzielnic.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. PREZYDENTA MIASTA

          Stanisław Mazur

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2025-03-26T11:18:20+0000
	Stanisław Mazur




